РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ УЯРСКИЙ РАЙОН
АВДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
.2019 г.				п. Авда			 №р

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества

Руководствуясь Законом Красноярского края от 26.05.2009г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», Уставом Авдинского сельсовета Уярского района Красноярского края, в соответствии с решением Уярского районного Совета депутатов Красноярского края от 03.09.2019г. № 01-09-70 «О согласовании  перечня имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества», Авдинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе разграничения муниципального имущества, согласно приложению к настоящему решению, для последующей передаче из муниципальной собственности муниципального образования Уярский район в муниципальную собственность муниципального образования Авдинский сельсовет Уярского района.
2. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в местной газете «Ведомости органов местного самоуправления Авдинского сельсовета».
Глава сельсовета,
Председатель Совета депутатов                              Н.И.Гречухина

	Приложение
к решению Авдинского сельского Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от .2019 г. №-р

Перечень
имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе
 разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Полное
наименование
предприятия,
учреждения,
наименование
 имущества
	Юридический
адрес
 предприятия, учреждения,
адрес
местонахождения
 имущества
	Балансовая
 стоимость
 имущества
по состоянию на 01.08.2019г.
(тыс.
 рублей)
	Назначение
(специализация)
 имущества
	Индивидуализирующие
 характеристики имущества  (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный
 номер)
	Основание
 возникновения
права
муниципальной
 собственности

	1
	Контейнеры для мусора
	Красноярский край, Уярский район, п. Авда
	193,45
	движимое
	Количество 24(двадцать четыре) штуки, инв.№ с 060531010100121 по 060531010100144, год ввода 26.12.2018, реестровые номера с 24 10 10106 603 по 24 10 10106 626
	Постановление администрации Уярского района от 29.12.2018г. №910-п